SELEÇÃO PÚBLICA nº 01/2017

EDITAL RESUMIDO DE RESULTADO FINAL E DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA Nº 07/2017

Sr. FERNANDO FIORI DE GODOY, Presidente do CISMETRO, Consórcio Intermunicipal de Saúde na Região

Metropolitana de Campinas - Norte, no uso de suas atribuições legais:

1. DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS, REPROVADOS E AUSENTES

PARA OS CARGOS SEM PROVA PRÁTICA DA SELEÇÃO PÚBLICA 01/2017 do CISMETRO, separados por

cidade e por cargo, que estão disponíveis nos anexos do EDITAL COMPLETO DE RESUTADO FINAL,

abaixo especificados:

ANEXO I - ARTUR NOGUEIRA ANEXO IV – PAULÍNIA

ANEXO II – HOLAMBRA ANEXO V – SANTA GERTRUDES

ANEXO III – MORUNGABA ANEXO VI – SANTO ANTONIO DE POSSE

2. DIVULGA A RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS PARA RALIZAÇÃO DE PROVA PRÁTICA,

ELIMINADOS, REPROVADOS E AUSENTES PARA OS CARGOS COM PROVA PRÁTICA DA SELEÇÃO PÚBLICA

01/2017 do CISMETRO, separados por cidade e por cargo, que estão disponíveis nos anexos do EDITAL

COMPLETO DE RESULTADO FINAL, abaixo especificados:

ANEXO I - ARTUR NOGUEIRA ANEXO IV – PAULÍNIA

ANEXO II – HOLAMBRA ANEXO V – SANTA GERTRUDES

ANEXO III – MORUNGABA ANEXO VI – SANTO ANTONIO DE POSSE

3. DIVULGA A CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS PARA RALIZAÇÃO DE PROVA PRÁTICA DA

SELEÇÃO PÚBLICA 01/2017 do CISMETRO, separados por cidade e por cargo, contendo data, horário e

local de prova, que estão disponíveis no EDITAL COMPLETO DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA,

para os cargos abaixo especificados

Motorista Administrativo ARTUR NOGUEIRA
Motorista de Ambulância 12x36 ARTUR NOGUEIRA

Motorista Administrativo PAULÍNIA

Motorista de Ambulância 12x36 PAULÍNIA

Motorista de Ambulância PAULÍNIA

Motorista Administrativo HOLAMBRA
Motorista de Ambulância 12x36 HOLAMBRA

Motorista de Ambulância HOLAMBRA

Motorista Administrativo SANTA GERTRUDES

Motorista de Ambulância 12x36 SANTA GERTRUDES

Motorista de Ambulância SANTA GERTRUDES

Motorista Administrativo MORUNGABA

Motorista de Ambulância 12x36 MORUNGABA

Motorista de Ambulância MORUNGABA

Motorista Administrativo SANTO ANTONIO DE POSSE

Motorista de Ambulância 12x36 SANTO ANTONIO DE POSSE
Motorista de Ambulância SANTO ANTONIO DE POSSE

4. COMUNICA que, de acordo com o item 8 do EDITAL COMPLETO DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES

01/2017, caberá recurso no prazo de 2 (dois) dias úteis (10 e 11 de julho de 2017) contados da data

da publicação oficial do EDITAL COMPLETO DE RESULTADO FINAL Nº 07/2017 e do EDITAL COMPLETO

DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA 08/2017.

5. COMUNICA que o EDITAL COMPLETO DE RESULTADO FINAL 07/2017 está disponível na íntegra

nos endereços eletrônicos http://orhion.listaeditais.com.br/; http://www.cismetro.com.br;

www.arturnogueira.sp.gov.br; www.holambra.sp.gov.br, www.morungaba.sp.gov.br/, www.paulinia.sp.gov.br/,

www.santagertrudes.sp.gov.br/, http://pmsaposse.sp.gov.br/,  afixados nos murais do CISMETRO e nas

Secretária de Saúde das Cidades de ARTUR NOGUEIRA, HOLAMBRA, MORUMGABA, PAULÍNIA, SANTA GERTRUDES

E SANTO ANTÔNIO DE POSSE.

6. COMUNICA ainda que, o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA 08/2017 está disponível

na íntegra nos endereços eletrônicos  http://orhion.listaeditais.com.br/; http://www.cismetro.com.br;

www.arturnogueira.sp.gov.br; www.holambra.sp.gov.br, www.morungaba.sp.gov.br/, www.paulinia.sp.gov.br/,

www.santagertrudes.sp.gov.br/, http://pmsaposse.sp.gov.br/,  afixados nos murais do CISMETRO e nas

Secretária de Saúde das Cidades de ARTUR NOGUEIRA, HOLAMBRA, MORUMGABA, PAULÍNIA, SANTA GERTRUDES

E SANTO ANTÔNIO DE POSSE.

Holambra, 07 de julho de 2017.

FERNANDO FIORI DE GODOY      ELCIO FERREIRA TRENTIN

PRESIDENTE do CISMETRO       SUPERINTENDENTE do CISMETRO

http://orhion.listaeditais.com.br/
http://www.cismetro.com.br/
http://www.arturnogueira.sp.gov.br/
http://www.holambra.sp.gov.br/
http://www.morungaba.sp.gov.br/
http://www.paulinia.sp.gov.br/
http://www.santagertrudes.sp.gov.br/
http://pmsaposse.sp.gov.br/
http://orhion.listaeditais.com.br/
http://www.cismetro.com.br/
http://www.arturnogueira.sp.gov.br/
http://www.holambra.sp.gov.br/
http://www.morungaba.sp.gov.br/
http://www.paulinia.sp.gov.br/
http://www.santagertrudes.sp.gov.br/
http://pmsaposse.sp.gov.br/